
   

 

 

 

 
Delibera n. 13bis/2011, Verbale CdA n. 02/11                              

 

 

Oggetto: variazioni di bilancio. 

 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 

VISTO  il Decreto Legislativo 23 luglio 1999 n. 296 istitutivo dell’Istituto Nazionale di 

Astrofisica; 

 

VISTO  il decreto legislativo 4 giugno 2003, n. 138 di riordino dell’ Istituto Nazionale di 

Astrofisica; 

 

VISTO  il Regolamento di organizzazione e funzionamento dell’INAF, pubblicato sul S.O. n. 

185 alla G.U. Serie Generale n. 300 del 23 dicembre 2004;  

 

VISTO  il Regolamento sull’amministrazione, sulla contabilità e sull’attività contrattuale 

dell’INAF, pubblicato sul S.O. n. 185 alla G.U. Serie Generale n. 300 del 23 dicembre 

2004; 

 

VISTA la delibera del CdA n. 83 del 22 dicembre 2010 di approvazione del bilancio di 

previsione dell’INAF relativo all’esercizio finanziario 2011;  

VISTA la delibera del CdA dell’INAF n. 46/09 del 02 luglio 2009 di modifica dell’art. 14 del 

Regolamento sull’amministrazione, sulla contabilità e sull’attività contrattuale 

dell’INAF, nel senso che “…le variazioni che comportano maggiori entrate fino 

all’importo di € 50.000,00 non danno luogo a deliberazioni del CdA…”; 

VISTE le proposte di variazione formulate dal Presidente di questo Ente;  

VISTO il parere favorevole alle variazioni proposte, espresso dal Collegio dei Revisori dei 

Conti nella seduta del 16  febbraio 2011; 

 

DELIBERA 

 

con voto unanime dei presenti, espresso nei modi di legge per i motivi richiamati in premessa e da ritenersi 

qui integralmente riportati: 

 

- di approvare le ipotesi di variazione allegate alla presente per costituirne parte integrante e 

sostanziale. 

 

 

 

Roma, 16 febbraio 2011 

 

 

Il  Segretario                                                                                             Il Presidente 


